

<b>DOPLNĚNÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ - Nové sídliště v Ivančicích</b>					
Poř. číslo	Popis	mj	počet	jednotková cena	cena celkem
<b>PODZIM 2016</b>					
<b>Přípravná fáze</b>					<b>13 730,00 Kč</b>
1.	Odstranění obrubníků - okolo celého hřiště, vč. odvozu a likvidace odpadu, dorovnání plochy zeminou, osetí travním osivem	bm	88	35,00 Kč	3 080,00 Kč
2.	Rozebrání dlaždic z dlažby HGB na sucho, vč. odvozu a likvidace odpadu	m2	10	45,00 Kč	450,00 Kč
3.	Zrušení pískoviště (nepoužívaného), odstranění betonových zídek vč. likvidace odpadu, doplnění ornice, urovnání, zatravnění	m2	16	450,00 Kč	7 200,00 Kč
4.	Odstranění zbylých betonových patek a dopadové dlaždice pod skluzavkou, urovnání povrchu, doplnění ornice, zatravnění.	kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
<b>Oplocení, zpevněné plochy</b>					<b>140 670,00 Kč</b>
5.	Vybudování oplocení - výška 1 m, plotové dílce, povrchová úprava pozink., vč. 3 branek - 2x jednokřídlá, šířky 1 m, 1x dvoukřídlá, celková šířka 2 m	bm	96	1 200,00 Kč	115 200,00 Kč
6.	Dlažba z betonových dlaždic (20x20x6), vč. podkladu a potřebných výkopových prací, dorovnání a došetí poškozených trávníků	m2	11	360,00 Kč	3 960,00 Kč
7.	Obrubník betonový zahradní - pro dlažbu, vč. uložení do betonu	bm	15	250,00 Kč	3 750,00 Kč
8.	Oprava pískoviště- odstranění písku a nadzemních částí zídek, oprava a srovnání ponechaných betonových částí, úprava dna pískoviště z použitých chodníkových dlaždic uložených do písku, likvidace odpadu	m2	16	750,00 Kč	12 000,00 Kč
9.	Stavba ohraničení pískoviště, tvárnice ztraceného bednění, štípané z vnější strany, barva písková, výška 20 cm, vč. zabetonování a materiálu, šířka 20 cm	bm	14,4	400,00 Kč	5 760,00 Kč
<b>Celkem podzimní část</b>					<b>154 400,00 Kč</b>
<b>JARO 2017</b>					
<b>Oplocení, zpevněné plochy</b>					<b>30 000,00 Kč</b>
10.	zhotovení hlavy zídek/sedáků z akátových fošen, vč. materiálu, tl. Min. 3,5 cm, šířka cca 30 cm, nerezový kotevní materiál	bm	14,4	700,00 Kč	10 080,00 Kč

11.	Krytí pískoviště - nezávadná, UV stabilní a klimatickým vlivům odolná krycí plachta v barvě zelené, materiál PE-HD. 115g/m2, hustota ok 1x1mm, včetně kotvicích kolíků, 2x uzamykatelná oka)	m2	16	350,00 Kč	5 600,00 Kč
12.	Doplnění pískoviště - písek certifikovaný pro použití v dětském hřišti, frakce 0-4 mm	m3	4,6	700,00 Kč	3 220,00 Kč
13.	Oprava a nátěr laviček	ks	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
14.	Zhotovení a montáž laviček vč. zabetonování noh (kopie stávajících)	ks	3	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč
15.	Odpadkový koš vč. montáže	ks	1	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
<b>Herní prvky</b>					<b>255 260,00 Kč</b>
16.	Houpačková sestava (2 řetězové houpačky)	ks	1	20 200,00 Kč	20 200,00 Kč
17.	Montáž	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
18.	Houpačková sestava ( hnízdo)	ks	1	27 000,00 Kč	27 000,00 Kč
19.	Montáž	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
20.	prolézačka menší	ks	1	44 500,00 Kč	44 500,00 Kč
21.	Montáž	ks	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
22.	prolézačka velká - sloup	ks	1	82 000,00 Kč	82 000,00 Kč
23.	Montáž	ks	1	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
24.	Zhotovení dopadové plochy z certifikovaných zatravnovacích dlaždic, včetně materiálu	m2	88	620,00 Kč	54 560,00 Kč
<b>Celkem jarní část</b>					<b>285 260,00 Kč</b>
<b>Celkem cena bez DPH</b>					<b>439 660,00 Kč</b>
DPH 21%					92 328,60 Kč
<b>Cena včetně DPH</b>					<b>531 988,60 Kč</b>